РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря    2014 года                                      №   43

с.Архангельское

О внесении изменений в Положение о размерах

и условиях оплаты труда лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

администрации Октябрьского сельского поселения

Залегощенского района, а также специалистов,

осуществляющих первичный воинский учет.

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, «Положением о размерах и условиях оплаты  труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского сельского поселения Залегощенского района, а также специалистов,осуществляющих первичный воинский учет», утвержденным постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 30.12.2013 г. № 51

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в «Положением о размерах и условиях оплаты  труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского сельского поселения Залегощенского района, а также специалистов,осуществляющих первичный воинский учет» следующие изменения:

1) В абзаце 1 подпункта 1.1. пункта 1. Раздела II слова «2100 рублей» заменить на «2255 рублей».

2) Подпункты 2.1.1. и 2.1.2 пункта 2.1. подраздела 2 «Премирование технических работников» раздела II изложить в новой редакции:

« 2.1. Премия по итогам работы за квартал и за год.

1.1.1. Техническим работникам выплачивается премия по итогам работы за квартал и за год.

1.1.2. Премия по итогам работы за квартал и за год выплачивается в размере должностного оклада ( с учетом установленных надбавок)».

4) Подпункты 2.2.1. и 2.2.2.пункта 2.2. Иные премии подраздела 2 «Премирование технических работников» изложить в новой редакции:

2.2.1. Техническим работникам выплачиваются премии в связи со следующими праздничными днями, профессиональными и иными праздниками:

- День защитника Отечества (Международный женский день),

- День Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

- День Залегощенского района.

-День освобождения Орла и Орловской области от немецко-фашистских захватчиков ( 5 августа)

-День народного единства ( 4 ноября)

2.2.2. Премии, указанные в подпункте 2.2.1 настоящего пункта, выплачиваются в размере должностного оклада (с учетом установленных надбавок).

Специалистам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим первичный воинский учет, указанные премии выплачиваются за счет экономии денежных средств, предоставленных бюджету Октябрьского сельского поселения  Залегощенского района в виде субвенций из федерального бюджета.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                    В.Н.Сенин